[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22  ноября   2021  года

	                       № 17-П

О внесении изменений в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов  от 15.11.2021 № 15-П «О созыве  очередной 12-ой сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва»

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 15.11.2021  № 15-П «О созыве очередной 12-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  пятого созыва» следующие изменения:
- дополнить постановление подпунктом 1.2 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.2. Утвердить предварительную повестку заседания  сессии:
[bookmark: _Hlk88468305]1) о внесении изменений и дополнений в Устав Ачинского района Красноярского края;
2) об утверждении Генерального плана Белоярского сельсовета Ачинского района Красноярского края;
3) о применении мер ответственности к депутату Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва Комаровой Т.А.;
4) о применении мер ответственности к депутату Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва Корсакову А.М.;
5) о применении мер ответственности к депутату Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва Переверзеву П.А.;
6) о применении мер ответственности к депутату Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва Прутовых С.Н.;
7) о применении мер ответственности к депутату Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва Хасановой С.В.;
8) о присвоении звания «Почетный гражданин Ачинского района»  Сомкину С.П.
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ачинского
районного Совета депутатов	             С.А. Куронен
image1.jpeg